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Dahls delårsrapport för januari – september 1998

Dahls försäljning ökade med 11 procent under årets första nio månader. Resultat efter

finansnetto ökade till 169 (142) MSEK. Resultatet förbättrades i Sverige.

Omsättningen ökade med 11 procent till 7 544 MSEK. Tillväxten i Polen och Finland var stark.
Den polska försäljningen ökade med 88 procent varav 24 procent var organisk tillväxt. Försälj-
ningen i Danmark och Norge var god. Den svenska försäljningen förbättrades successivt under
perioden. Förvärv i Danmark, Polen och Estland bidrog med en försäljning på cirka 325 M S E K .

Resultat efter finansnetto steg till 169 (142) MSEK. Ökningen förklaras i huvudsak av förbätt-
rat resultat i Sverige. Föregående år belastades av jämförelsestörande poster i Sverige med 
37 MSEK. Prispress i Danmark påverkade resultatet negativt. Under det tredje kvartalet upp-
gick resultatet till 94 (100) MSEK.

Under perioden förvärvade Dahl tre VVS-grossister i Polen. Efter förvärven och öppnande av
nya filialer är Dahl närvarande med totalt 30 etableringar i Polen. Därmed har Dahl ökat sin
närvaro med nio etableringar hittills i å r. Försäljningen beräknas 1998 uppgå till över 700 M S E K .
Den polska verksamheten blev i augusti helägd av Dahl.

I Danmark förvärvades verktygsgrossisterna O.P. Værktøj & Værktøjsmaskiner och Maskin-
kompagniet Odense. Bolagen kompletterar SCS Industriværktøj som förvärvades i september
1997. Dahl ökade aktiviteten i Estland genom förvärv av VVS-grossisten Vennad med verk-
samhet i Tallin och Viljand.

– Försäljningen under perioden har utvecklats väl. Den svenska verksamheten går allt bättre
såväl försäljnings- som resultatmässigt, säger Dahls VD P-O Söderberg.

Dahls delårsrapport för januari – september 1998 bifogas.

Ytterligare upplysningar lämnas av VD P-O Söderberg (08-700 18 20) eller Ekonomidirektör
Mats Norberg (08-700 18 20).

Dahl är Nordens ledande grossist- och handelsföretag på marknaden för VVS- och VA-produk -
ter samt rörprodukter till industrin. Försäljningen i Dahl uppgick 1997 till 9 375 MSEK. Dahl
har en ledande position i Danmark, Norge, Sverige och Polen samt en stark ställning på den
finska marknaden.


